Indicação N.º 746/2018

Exmo. Sr.
Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.
Tipo: protocolada

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental e ouvido o Plenário,

requer a V. Ex.ª enviar ofício ao Executivo, solicitando ao DMAES encaminhar a

esta Casa documentação pertinente à obra de construção da escada que liga o

campinho do bairro de Fátima à Rua Bom Jesus, bem como de eventuais

decisões judiciais e outros documentos processuais sobre eventual ordem de

demolição da escada.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2018.

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA
Vereador - PRB